
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 SANCHEZ GARCIA, RAUL ****4701** N 61,000 89,20028,200

2 SAN LORENZO MORENO, FRANCISCO JAVIER ****3287** N 56,500 86,50030,000

3 MUÑOZ GOMEZ, CARMELO ****8352** N 47,250 77,25030,000

4 BRAVO FERNANDEZ, OSCAR ****0693** N 70,000 73,3003,300

5 MORAN CLAVERO, EMILIO ISIDORO ****0353** N 70,000 72,3002,300

6 VAZQUEZ PEREZ, ELADIO ****7309** N 37,750 67,75030,000

7 RODRIGUEZ NARANJO, JAVIER ****3190** N 54,500 67,70013,200

8 FELPETO YAÑEZ, MIGUEL ANGEL ****3948** N 63,000 63,0000,000

9 GARCIA FUNES, MARIANO ****4488** N 23,000 53,00030,000

10 MARTINEZ LOPEZ, PABLO ****5601** N 50,250 50,2500,000

11 CALONGE MASCARAQUE, ANDRES ****9985** N 45,750 45,7500,000

12 LOPEZ ORTIZ, DANIEL ****1303** N 44,500 44,5000,000

13 MAYOR PEREZ, DAVID ****8157** N 14,000 44,00030,000

14 RUIZ GARCÍA, DANIEL ENRIQUE ****8732** N 12,500 42,50030,000

15 SANTIAGO DEL PINO, JESUS ****2565** N 14,250 41,85027,600

16 RODRIGUEZ CAMPOS, FELIX A ****7828** N 21,500 31,1009,600

17 CUERVA LOPEZ, MARIA VICTORIA ****2230** S 0,000 30,00030,000

18 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL ****7036** N 0,000 30,00030,000

19 NOGUES MORENO, JOAN ****6532** N 0,000 30,00030,000

20 SANCHEZ PARRA, ALFONSO ****3669** N 0,000 30,00030,000

21 ARROYO BERGERA, ANGEL ****3926** N 0,000 30,00030,000

22 PLAZA CALDERON, JOSE LUIS ****6373** S 18,000 20,5002,500

23 DORADOR MARTINEZ, AGUSTIN ****1859** N 12,500 19,5007,000

24 BEADES ALVAREZ, RICARDO ****9085** N 17,750 17,7500,000

25 SANCHEZ TORRES, PEDRO ****4666** N 6,500 14,7008,200

26 ROSADO BERNABE, RICARDO ****2035** N 1,250 11,25010,000

27 GONZALEZ MARTIN, IGNACIO ****1014** N 0,000 4,0004,000

28 RODRIGUEZ BARBERO, NESTOR ****1721** N 1,750 3,0501,300

29 LOPEZ MESA, DAVID ****4743** N 0,000 2,1002,100

30 LOPEZ MARTINEZ, RAFAEL ****6151** N 0,250 0,2500,000

31 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** S 0,000 0,0000,000

32 GOMEZ RUIZ, NURIA ****4582** N 0,000 0,0000,000

33 PRIETO CHAPARRO, JUAN BAUTISTA ****7277** N 0,000 0,0000,000

34 RODRIGUEZ ABASCAL, JUAN PABLO ****7824** N 0,000 0,0000,000

35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AGUSTIN ****0388** N 0,000 0,0000,000

36 VARAS PACIOS, ANSELMO ****5256** N 0,000 0,0000,000

37 VILLASANTE RUBIO, EDUARDO JOSÉ ****9263** N 0,000 0,0000,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Carpintero
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